
SÅLD

REF. SIT54470

1 150 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

5
Sovrum  

4
Badrum  

297m²
Planlösning  

744m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med 5 sovrum med fantastisk havsutsikt, pool, privat
trädgård och en fristående lägenhet, till salu i
Montgavina, Sitges.

På en lugn och solig kulle i Montgavinas bostadsområde i Sitges hittar vi detta
magnifika hus med rymlig interiör, en pool, parkeringsplatser för två bilar och en
trädgård, som också erbjuder direkt tillgång till Garraf-kullarna.

Huset har fyra våningar och en hiss som binder samman alla plan. När vi kommer in
finner vi garaget med förråd. Går man uppför några marmortrappor finns en
fantastisk separat lägenhet med ett sovrum med dubbelsäng, ett vardagsrum, ett
badrum och ett separat kök. Denna nivå drar nytta av tillgång till trädgården och har
bra utsikt.

På bottenvåningen finns det rymliga vardagsrummet med öppen spis, havsutsikt och
tillgång till poolen och trädgården. På samma våning hittar vi köket som är fullt
utrustat och har svart och silver finish. På denna våning finns även ett enkelrum som
idag används som kontor, badrum och tillgång till ytterligare en terrass med utsikt.

På övervåningen finns tre sovrum inklusive sovrummet med eget badrum med ett
generöst omklädningsrum och tillgång till terrassen.

Andra extrafunktioner inkluderar ett vattenavhärdningssystem, värme,
luftkonditionering och elektriska fönsterluckor.

Den här fastigheten är idealisk för en familj som letar efter ett inflyttningshem med
havsutsikt och en privat trädgård och pool, allt med Sitges stad och stränder bara
några minuter bort.

Vänligen kontakta oss för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/sit54470

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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